
Część NR: 1

Nazwa: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129655-2015 z dnia 2015-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40

w następującym zakresie podstawowym: a) całodobowa ochrona obiektu: - w dni powszednie, od godz....

Termin składania ofert: 2015-09-11

Chorzów: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SP ZOZ

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40

Numer ogłoszenia: 147907 - 2015; data zamieszczenia: 09.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 129655 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SP ZOZ

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali

Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40 w następującym zakresie podstawowym: a) całodobowa ochrona obiektu: - w dni

powszednie, od godz. 6.00 do godz. 6.00 (razem 24 godziny), - w soboty, od godz. 6.00 do godz. 6.00 (razem 24 godziny), - w niedziele i

święta, od godz. 6.00 do godz. 6.00 (razem 24 godziny); b) jeden posterunek, jeden pracownik; bez licencji na zmianie; UWAGA: Zamawiający

nie narzuca formy zatrudnienia pracowników przeznaczonych do fizycznej ochrony mienia zgromadzonego przy ul. Karola Miarki 40 w

Chorzowie; c) instalacja monitorowania obiektu przez system TV przemysłowej, co najmniej 3 kamery; UWAGA: Zamawiający oczekuje

zainstalowania co najmniej 3 kamer telewizji przemysłowej we wskazanych miejscach obiektu z przekazywaniem obrazu w czasie rzeczywistym

do monitora umieszczonego w pomieszczeniu portierni. Zamawiający nie posiada własnego systemu monitorującego - systemu TV

przemysłowej. System TV przemysłowej zamontowany przez Wykonawcę na obiekcie nie będzie przechodził na własność Zamawiającego po

zakończeniu umowy i powinien zostać zdemontowany przez Wykonawcę; d) zapewnienie w stałej gotowości grup interwencyjnych

dojeżdżających do chronionego obiektu w możliwie najkrótszym czasie zarówno w dzień, jak i w nocy; e) zapewnienie w stanie zagrożenia

systemu łączności bezprzewodowej z grupami interwencyjnymi lub dyspozytorem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 2 2015-10-09 12:09



Karola Miarki 40

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Formacja EU Ireneusz Krzyżanowski, ul. Klimasa 2, 41-800 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59028,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 85570,20

Oferta z najniższą ceną: 85570,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2438586,36

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 2 2015-10-09 12:09


